ПОВЕСТКА ДНЯ

3-ой  СЕССИИ СОВЕТА

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Третьего созыва

                                                       20 ноября  2014 года

              1. О внесении изменений в Решение Совета Ивановского сельского поселения «О бюджете Ивановского сельского поселения на 2014 год» (докладывает начальник финансового  отдела Н.В. Белик).
2. О согласовании дополнительного соглашения к соглашению от 18.12.2009 года «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» (докладывает начальник финансового отдела, главный бухгалтер Н.В. Белик).

3. О согласовании дополнительного соглашения к соглашению  от 25 января 2012 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» (докладывает начальник финансового отдела, главный бухгалтер Н.В. Белик).

4. Об обнародовании отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год,  назначении даты проведения публичных слушаний по данному вопросу и создании организационного комитета по проведению публичных слушаний. (докладывает специалист финансового отдела Кудря В.А.).
5. Об обнародовании проектов индикативного плана социально-экономического развития и бюджета Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2015 год,  назначении даты проведения публичных слушаний по данному вопросу и создании организационного комитета по проведению публичных слушаний (докладывает начальник финансового отдела, главный бухгалтер Н.В. Белик).
6. О регистрации фракции Политической партии «Единая Россия» в составе Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района третьего созыва (докладывает начальник общего отдела Е.А. Дондук).